reprezentanţi ai ofertantului Termopane-Nord SRL ne oferim ca, în conformitate cu prevederile şi cerinţele cuprinse 

(denumirea, numele ofertantului) 

în documentaţia mai sus menţionată, achiziționarea Lucrări de reparație capitală interioară la 
grădinița”Tereza Sobolevschi” din mun. Ungheni.  
pentru: 

Suma fara TVA : 366 332 lei și 24  de bani (trei sute șaizeci și șase de mii, trei sute treizeci și doi de lei și douăzeci și patru 
de bani) 

La care se adaugă TVA: 73 266 lei și 44 de bani (șaptezeci și trei de mii, două sute șaizeci și șase de lei și patruzeci și patru 
de bani) 

Suma inclusiv TVA :  439 598  lei și 68 de bani (patru sute treizeci și nouă de mii, cinci sute nouăzeci și opt de lei și șaizeci și 
opt de bani) 

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită câştigătoare, să începem lucrările cât mai curând posibil 
după primirea dispoziţiei de începere şi să terminăm lucrările în conformitate cu graficul de executare dupa semnarea